МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

»_____ £-<л£>  20 X. №

О продлении срока выполнения комплексных кадастровых
работ в соответствии с заключенным муниципальным

контрактом

Рассмотрев обращение ППК «Роскадастр» от 07.06.2023 №  4.1-5/6694
о продлении срока муниципального контракта от 14.03.2023 №  1, в соответствии
со статьями 34, 95, 112 Ф едерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
Белгородского района Белгородской области от 23.03.2022 № 20 «Об изменении
в 2022-2023 годах существенных условий контрактов на поставку товаров, работ,
услуг, заклю ченных для обеспечения муниципальных нужд Белгородского
района», распоряжением администрации Белгородского района Белгородской
области от 23.03.2022 №  506 «О создании комиссии по определению
целесообразности осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд Белгородского
района, а также изменения существенных условий, заключенных
муниципальных контрактов», рассмотрев протокол заседания комиссии
по определению целесообразности осущ ествления закупок товаров, работ, услуг
у единственного поставщ ика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных
нужд Белгородского района, а также изменения существенных условий
заключенного муниципального контракта от 14.06.2023 №  13, в связи
с необходимостью выполнения комплексных кадастровых работ на территории
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области:

1. Продлить срок выполнения работ по заключенному муниципальному
контракту на выполнение комплексных кадастровых работ на территории
муниципального образования Белгородского района от 14.03.2023 №  1
на 45 календарных дней.

2. Комитету имущ ественных и земельных отношений администрации
Белгородского района (Ефимов Д.Н.) обеспечить:

2.1. Подготовку и заключение дополнительного соглашения
к муниципальному контракту, указанному в пункте 1 настоящ его распоряжения.

2.2. Не позднее трех рабочих дней со дня, следующего за днем заключения
дополнительного соглаш ения об изменении существенных условий контракта,
направить в контрольно-счетную комиссию Белгородского района уведомление
о заключении указанного дополнительного соглашения к муниципальному
контракту, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (ww w.belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на комитет
имущ ественных и земельных отношений администрации Белгородского района
(Ефимова Д.Н.).

Глава администрации
Белгородского района В Н Перцев

http://www.belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru